

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## CG Skydt-Nielsen ApS

Egebjergvej 167  
8220 Brabrand

CVR-nr. 38 56 23 71

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/06 2021

---

Søren Skydt-Nielsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CG Skydt-Nielsen ApS  
Egebjergvej 167  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 56 23 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Søren Skydt-Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel i bred forstand.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 174.434, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.170.592.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabet er ramt af kapitaltabsreglerne.

Moderselskabet har tilkendegivet at det støtter op om den fortsatte drift og vil om nødvendigt tilføre den nødvendige likviditet som aktiviteten måtte kræve i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved egenindtjening i løbet af de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.319.312</b>	<b>2.657.443</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.512.163)</u>	<u>(2.568.292)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(192.851)</b>	<b>89.151</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(30.216)</u>	<u>(29.554)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(223.067)</b>	<b>59.597</b>
Finansielle indtægter		0	19
Finansielle omkostninger	4	<u>(453)</u>	<u>(1.068)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(223.520)</b>	<b>58.548</b>
Skat af årets resultat	5	<u>49.086</u>	<u>(12.882)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(174.434)</u></b>	<b><u>45.666</u></b>
Overført resultat		<u>(174.434)</u>	<u>45.666</u>
		<b><u>(174.434)</u></b>	<b><u>45.666</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.811	54.182
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>47.811</u>	<u>54.182</u>
Deposita		10.800	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.800</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>58.611</u>	<u>54.182</u>
Råvarer og hjælpematerialer		214.455	152.906
Færdigvarer og handelsvarer		495.744	419.319
<b>Varebeholdninger</b>		<u>710.199</u>	<u>572.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.228	232.699
Andre tilgodehavender		71.123	58.600
Udskudt skatteaktiv		212.041	276.784
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		113.829	14.578
Periodeafgrænsningsposter		33.818	20.353
<b>Tilgodehavender</b>		<u>572.039</u>	<u>603.014</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>518.385</u>	<u>243.687</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.800.623</u>	<u>1.418.926</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.859.234</u>	<u>1.473.108</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(1.220.592)</u>	<u>(1.046.158)</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>(1.170.592)</u></b>	<b><u>(996.158)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.904	319.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.539.879	1.527.557
Anden gæld		<u>1.153.043</u>	<u>622.329</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.029.826</u></b>	<b><u>2.469.266</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.029.826</u></b>	<b><u>2.469.266</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.859.234</u></b>	<b><u>1.473.108</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(1.046.158)	(996.158)
Årets resultat	0	(174.434)	(174.434)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.220.592)</b>	<b>(1.170.592)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	9.708	0
	<u>9.708</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.220.321	2.220.445
Pensioner	108.724	103.976
Andre omkostninger til social sikring	32.447	41.938
Andre personaleomkostninger	150.671	201.933
	<u>2.512.163</u>	<u>2.568.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.216	29.554
	<u>30.216</u>	<u>29.554</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	453	1.068
	<u>453</u>	<u>1.068</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(49.086)	12.882
	<u>(49.086)</u>	<u>12.882</u>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		156.629
Tilgang i årets løb		<u>23.845</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>180.474</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		102.447
Årets afskrivninger		<u>30.216</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>132.663</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>47.811</b></u>

## 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Carl Gustav Invest ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejeaftale. Den samlede årlige leje udgør 458 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.